様式第１－１号

本件前金払を承認する。

仙台市ガス事業管理者　　様
住　所

氏　名

　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円（但し、１万円未満切捨）　　  　％

　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　第　　　　　　　　　　　　　　　　　　号

　　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

百 円

  次の工事請負契約に対する前払金として、頭書の金額をお支払い下さるよう別紙保証書及び使途
内訳明細書を添えて申請します。

十十

金　額

決

裁

総　務　部 主　管　課
係　員財務課長 財務係長 契約係長 契約係員 課　長 係　長

受 注 者

前 払 金 額 （ 消 費 税 等 込 ）

上 記 に 係 る 消 費 税 等

上 記 に 係 る 消 費 税 等

完 成

前　金　払　申　請　書　兼　承　認　書

億 千 十 万

百

十千

百千億 円

百

受注者

契 約 年 月 日

契 約 金 額 （ 消 費 税 等 込 ）

工

期

着 手

千

契 約 番 号

工 事 名

工　事　請　負　契　約　要　領

うち取引に係る
消費税及び地方消費税

十 万

受注者　住所

氏名

備考

材 料 費

労 務 費

機 械 器 具 の 賃 借 料

機 械 購 入 費

動 力 費

支 払 運 賃

修 繕 費

仮 設 費

現 場 管 理 費

一 般 管 理 費 等

＊現場管理費及び一般管理費等にあっては,前払金の総額の100分の25を上限とする。

円

前金払に使用する項目 前 金 払 申 請 額

円

円

合        計

円

円

円

円

工事件名

前払金使途内訳明細書（工事）

円

円

　　　    年    月    日

円

円

	申請書
	内訳書